ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-TCD

V/v xử lý đơn của ông Nguyễn

Thành Huy, xã Tịnh Kỳ

TP.Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:

Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố.

 UBND thành phố đơn đề ngày 06/5/2024 của ông Nguyễn Thành Huy, địa

chỉ: thôn Kỳ Xuyên, xã Tịnh Kỳ, thành phố Quảng Ngãi; có nội dung đề nghị

xem xét, kiểm tra, bổ sung đường đi thửa đất của ông trên GCNQSD đất để được

làm hồ sơ cấp phép xây dựng nhà ở riêng lẻ (nội dung cụ thể có đơn kèm theo);

Chủ tịch UBND thành phố có  ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố chủ trì, phối hợp với

phòng Quản lý đô thị thành phố, Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh – chi nhánh

thành phố, UBND xã Tịnh Kỳ và các đơn vị liên quan kiểm tra, xác minh, xử lý

nội dung đơn và có văn bản trả lời cho các hộ dân theo đúng quy định; hoàn

thành nhiệm vụ, báo cáo kết quả thực hiện cho UBND thành phố trước ngày

30/5/2024./.

                     Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Thanh tra thành phố;

- Phòng QLĐT;

- Văn phòng ĐKĐĐ-CNTP;

- UBND xã Tịnh Kỳ;

- Ông Nguyễn Thành Huy (thay B/tin);

- VPUB: CVP, PCVP, CV (TD);

- Lưu: VT, TCDTh.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm

		2024-05-13T14:27:12+0700

		2024-05-13T15:07:11+0700

		2024-05-13T15:07:11+0700

		2024-05-13T15:07:11+0700

		2024-05-13T15:07:11+0700